
Informace k tělovýchovnému kurzu všeobecnému a turistickému 

Termín: 11.6. – 15.6.2012 
Místo konání: Horní Poříčí(Otava u Horažďovic),Výcvikové středisko UK 
Ceník :   ubytování    181,Kč  os/den 

stravování   198.Kč os/den, plná penze 
doprava a doplatek (zaplacená záloha 1500), po návratu z kurzu(v září; v červnu se 

nestihne vyúčtovat). 

Stornovací poplatky: 
Odhlášení: týden až měsíc před…10% z ceny 

méně než týden…..30% z ceny 
V případě nenastoupení v den odjezdu bez vážných důvodů má ubytovatel nárok 
na 100% ceny,při onemocnění,úrazu…storno na úhradu vynaložených výdajů 
(obvykle jeden  den za stravu a pobyt).Vždy příslušný podíl na dopravě. 
Mít potvrzení od lékaře ! 

za PK TEV 
Ladislav Cypris, vedoucí kurzu


